38.
IV. 119—130. ) 4 Centabps 1484 1.

Kuazo Cemeny Bosogumiposuuy ua umenie CMosusine
10 EHBOTE MaTEM ero.

Cams Kasamups.

IIpocuas wacs wmass Cemens Msamosuusn Bo-
TOAUMIPOBHYD, LITO TEPBO Ceron jadn ecyo Marih
ero nmenie, ma uma Owmoimane, alHIMO exy Toe
uMenie pali IoCie EUBOTA MATEH €r0; HHO MEH
emMy roe myenie Cumoxmswe paxm 1o wmBorTh Mar-
ku ero. Hmcans se Tponexs. Cenralps 4 aens.
Hmpurrs 3.

Bo(esoda) Bualenciii), nans Oafeano) Cyou-
(monmosung) Rawlaeps).

39.
V. 118—128. 18 Cenradps 1484 r.

Hdexpers Memur uanoss Muxuoms Joprbsuuoms o nnxenisn
' Outsan, Jlwdemono, Buexyunyn, Pocnoe u 1p.

Rasmoaps Bosmowo wmiiocrio,

Cmorpbiam ecMo 35 HAHH Pajold HALIOO: HC-
saxs mams Muxuo Joprbsuus na uane fub Jo-
BoitHOBIYK, HambcrEury Boakosiickomy, marepun-
BHEL cpBoee, umeneci Oadasa, n Jwdemosa, u Du-
u Pocroe ® MHIIBIX® UITO Gy~
maers nh romy. Muximo pers:
MATRY ¥5 ThIMH HMEHbH, €C OTUHHOI0;
TPEBIM €CMO 0 TOMDb, M UDPHCYAUAN THU MMEHL
ee Oxdasa, u JioGeutosa, n Bucxyunun, 1 Pocroe
B WHIIEC Cexa, WTG Wh TOMY caymawors, Muxmy
u cecrpb ero Raxmb, a uama Swosmms yBrems
Anppeto, adluy, acecrpams nxs, Anmébeb, a -
susb, a l'amnd, a Maavaperh n seums phianun-
TaMb, ThHeE HMEHS PO3ABINTH Ha 0CMEPO, KAKD Ko
IPaBO BEMCKOE YCTaBeHo. A Ha TBEPJOCTL TOTO
M TEYAT HALLY RAsaii eCMO HPHIOMUTE Kb CeMy
mamony aucry. [means »b Tpomexs, BH abro
6993. Cenradps 18 xews. Mmjiuers 3.

CEYIIHYD, Cenb,
ILOHIATD  THI

o J0CMO-

MO0
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40.
XLI. 32—59. 3 Oxradps 1484 r,

Privilegium donationis bonornm Miadelo et aliorum do-
mino Bohdan Andzejowice palatino Trocen(si).

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei
memoriam. Cum inter humanae naturae commo-
da, nibil dignius memoria habeatur opportunum
existit, ut actus hominum qui vetustate cadunt,
et successione temporis in oblivionem labuntur
solidis litterarum apicibus et testinm annotatione
perhennentur vie lapsu temporis evanescant. Pro-
inde nos Casimirus Dei gratia rex Poloniae,
magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Sa-
mogitiae dominus et haeres ete. Significamus te-
nore pracsentium universis quibus expedit prae-
sentibus et futuris harum notitiam habituris,
Quomodo attentis et in animo nostro recensitis
virtutibus et meritis fideique praestantiam atque
obsequiorum integritatem magnifici et strenui
Bohdan Andreiovicz palatini Trocenzi, sincere
nobis dilectis, quibus m(ajesta)ti nostrae wulti-
pliciter placere studuit, et aucto suae fidelitatis
obsequio placere poterit in futurum horumque
intuitu, ipsum in aliquo consolatu reddere cu-
pientes et ad servitia impost nostra efficere
promptiorem sibi et suis haeredibus, successori-
busque legitimis de liberalitate nostra regia et
gratia speciali bona et curias nostras alias dwor-
zysko et imprimis Miadelo cum omuibus censi-
bus, proventibus, datiis et obventionibus univer-
sis, ad id ex antiquo spectantibus et prout eca-
dem bona Miadeto . . olim Andreas Sakovicz pa-
latino Trocen. pater suus tenuit, habuit et pos-
sedit. Item curiam alias dworzee Liuthnia nun-
cupatam, prout illam generosus olim Wasko Sa-
koviez cum quinque kmethonibus et incolis ad
candem ex antiquo spectantes tanuit et habuit.
Item curiam alias dworzec Dolhinowicze, quam
locare Ceperat, generosus olim Stanko Styabito-
wicz cum quinque etiam kmethonibus et incolis,
praediisque et datiis, mellis ad id pertinentibus,
in terra et districtu Vilnensi situm donatione
perpetua et irrevocabili d dimus, donavimus et
largiti sumus, damusque donamus et largimur

perpetuo et in aevum tenore praesentium, me-
diante per ipsum Bolidan palatinum, hacre-
desque et successores suos legitimos, praefata
bona Miadelo, curiasque alias dworec Luthyna
et Dothinovicze nuncupatas cum omnibus kme-
thonibus ei incolis ad easdem pertinentes nee non
censibus, proventibus, fructibus, datiis et redditi-
bus universis, prediisque agris, pratis, campis,
graminibus, graminetis, sylvis, borris, gais, ne-
moribus, indaginibus, quercetis, pinetis, dume-
tis, wellificiis, rubetis, virgultis, sareptis, vena-
tionibus, oceupationibus, lacubus, stagnis, pisei-
nis, piscaturis, fluviis, fluminibus torrentibus,
aquis et earum decursibus, molendinis, aquaticis
et ventilibus, constructis et construendis, et gene-
raliter cum omuibus et singulis attinentiis, per-
tinentes, cohaerentes et spectantes universis quo-
cunque nomine sive vocabulo nuncupatis ad prae-
fata bona et curias quomodolibet et ex antiquo
spectantes, tamque longe et late et circumferen-
tialiter, prout dicta bona, curiae et haereditate in
suis metis, finibus, limitibus et graniciebus ab
antiquo distineta sunt, limitatae, sievatac et lo-
catae, nihil nobis juris et proprietatis ¢t domiuij
in eisdem poenitus reservandis, tenendi, habendi
utifruendi, vendendi, alienandi, donandi, commu-
tandi, pacificeque et quiete possidendi et in usus
suos beneplacitos, prout sibi aut suis haeredibus,
successoribusque legitimis, melins et utilins vide-
bitur convertendi. Cum autem nonnula hona no-
stra et haereditates, cacterorumque subditorum
nostrum, iuxta citra et infra circumferentiam die-
forum  bonorum, taliter per nos largiter positae,
locatae et ab antiquo servatae fuerint. Volumus
ut huinsmodi donatio nostra neque nobis neque
caeteris subditis nostris 1 nullo periudicet, sed
neque aliquid damni faciat aut detrimenti. In cu-
1us rei testimonium sigillum nostrum praesenti-
bus est appensum. Acium et datum in Troki, Do-
minica ante festum Sanctae Haedvigis proximun.
Anno Domini millesimo quadringentesimo octa-
gesimo quarto. Praesentibus ibidem magnificis,
generosis, strenuis et nobilibus, Toanne Kiezgato-
viez castellano, Olechnone Sundimonthovicy, pa-
latino Vilnen. et magni ducatus Lithvaniae can-
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cellario Michaele Montholtovicz castellano Tro-
cen., Ioanne Nasuthovicz ‘Grodnen. et Ioanne
Zabrzezinski Polocen. capit. et curiae nostrae
mareschaleis, caeterisque quam plurimis fide di-
gnis testibus ad praemissa. Datt, per manus eius-
dem magnifici Olechno Sudzimontovicz palat(ino)
Trocen(si) et magni ducatus mnostri Lithvaniae
canceliarij sincere nobis dileeti.